
UCHWAŁA NR 159/XXX/12
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2013-2017. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.1
) )Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu spółki "Miejskie Wodociągi 
i Kanalizacja" Spółka z o. o. w Kołobrzegu, na lata 2013-2017 w części dotyczącej zadań do 
realizacji na terenie Gminy Siemyśl, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 
r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 poz. 951.

Id: 71E0DEEB-35D8-496A-82F2-2A0ECFE00057. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




